
Coordonnées des responsables des différents cours et 

aperçu des tarifs. 
 

Maison Médicale Kattebroek : 02/469.10.17

Cours de gym : Tarif : 30/40€ /an après un essai gratuit 

Cours d’aquagym : Tarif : 6 €/séance 

BSA/Gymsana et BSA/Carla Dance : Service Seniors de Berchem Ste 

Agathe, Av. Roi Albert, 19 à 1082 Bxl,  02/464.04.86 Tarif : 25€/ 10 séances 

Actieve Vrouw van Berchem: Maria Janssens 0472/86.46.91 

Tarif pour participer aux 2 cours (lundi et jeudi) : 60€/an/adulte et 

33€/an/étudiante (assurance comprise) 

Venus Gym : 02/460.81.83 ou 0479/55.91.90 (le soir) 

Tarif pour participer aux 9 cours de la semaine (du lundi au jeudi) : 150€/an 

après essais gratuits 

Mutualités Socialistes : Tarif : 4€/séance si membre des mutualités 

socialistes, sinon, 50€/an de cotisation en plus 

De Kroon : Centre culturel néerlandophone : 02/482.00.10 

Tarif : pour le yoga :   60€/8 séances (Mme Anny Lam 0474/53.55.66), pour la 

gym-senior et le Tai-Chi 30€/10 séances. 

Carla Dance : 0498/59.46.05  Tarif : 35€/5 séances 

Oscar : 02/465.06.64 Tarif : 5€/séance 

Body Club Senior : Jean Desmaele 02/465.75.85 Tarif : 120 €/an 

 

Adresses des cours 
 

Centre Sportif : Rue des Chalets, 1 à 1082 Bxl. 

De Kroon : Av.JB Vandendriesch, 19 à 1082 Bxl (croisement rue de l’Eglise/rue     

de Gd Bigard). 

Ecole St Albert : entrée Rue Openveld 34 à 1082 Bxl, grande porte en bois. 

Sacré-Cœur de Ganshoren : Rue Louis Delhove,63 à 1083 Bxl (entrée garage). 

Salle Alcyons : Rue des Alcyons, 19 à 1082 Bxl (au-dessus du bureau de police). 

Villa Pirsoul : Rue J. Mertens, 15 à 1082 Bxl. 

Wellness Helena : Av. Hélène, 10 à 1082 Bxl. 
   


